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Sınavların adil ve şeffaf uygulanmasını sağlamak için, yönetim kurulu kararıyla, Diyarbakır Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Sınav Kuralları oluşturulmuş olup bu kurallar yazılı olarak öğrencilerimize ilan edilmiştir; 

 

1- Öğrenciler sınava girerken, öğrenci kimlik kartlarını yanlarında bulundurmak zorundadır. Gözetmenler tarafından 

kimlik kontrolü yapılmaktadır. Kimlik kartlarını almayan öğrenciler, sınava girmeden önce okulumuz öğrenci işlerinden 

öğrenci kimlik kartlarını teslim almalıdır. 

 

2- Sınav oturma düzeninin sağlanması ve sınavın zamanınızda başlaması için öğrenciler sınav başlama saatinden en az 

10 dakika önce sınav salonunda bulunmalıdır. 

 

3- Sınava girecek öğrencilerin yanlarında cep telefonu vb. iletişim araç-gereçleri bulundurması yasaktır. Zorunlu 

nedenlerden dolayı cep telefonu yanında olanlar telefonlarını göremeyecekleri bir yerde tutması gerekmektedir. 

Telefonla kopya çekildiği tespit edilen öğrencilerin gözetmen tarafından sınav kâğıdı alınarak öğrenci hakkında 

tutanak tutulacaktır. 

 

4- Sınavın sağlıklı yürütülebilmesi için sınav görevlisi gerekli gördüğü hallerde sınav düzeni ile ilgili değişiklikleri yapabilir 

ve bu hususla ilgili tedbirleri alabilir.  

 

5- Öğrenciler sınava gireceği sıraların altında ve üstünde kitap, defter, ders notu vb. bulundurmamalıdır. Sınav 

sıralarındaki kopya karalamalarından, o sırada sınava giren öğrenci sorumludur. 

 

6- Sınav başladıktan sonra sınavın ilk 15 dakikası sınavdan çıkış yasaktır. Sınava geç gelen öğrenciler sınavın başlama 

saatinden itibaren ilk 15 dakika içerisinde sınav salonuna girebilir. Ondan sonra gelen öğrenciler sınav salonuna 

alınmaz. Her ne sebeple (sağlık sorunları dışında) olursa olsun sınav salonunu terk eden öğrenci tekrar sınava alınmaz. 

 

7- Öğrenciler, Sınav Yoklama Çizelgesini imzalamaktan sorumludur. Sınava giren öğrenciler, sınav yoklaması 

tamamlanıncaya kadar sınav salonunu terk edemez. 

 

8- Soruların dağıtımı sırasında sınıfta olan öğrenciler sınava girmiş sayılır. Sınava giren öğrenciler sınav tutanağını 

imzalamadan ve sınav kâğıdını teslim etmeden sınavdan çıkamaz.  

 

9- Sınav süresince sınavı yürüten görevlilere sorularda oluşabilecek hatalar dışında soru sormak yasaktır. Aynı şekilde 

görevlilerinde öğrencilerle sınav soruları dışında sohbet etmesi yasaktır.  
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10- Sınava giren öğrenci cevap kâğıdına adını soyadını ve öğrenci numarasını mutlaka yazmalıdır. Aksi takdirde sınav 

kâğıdı değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

11- Dersi yürüten öğretim elemanının izniyle; sınav sırasında hesap makinesi (cep telefonları hesap makinesi olarak 

kullanılamaz), sözlük, hesap planı gibi araç-gereçler kullanılabilir. Ayrıca sınav esnasında silgi, kalem ve hesap 

makinesi gibi araç-gereçlerin alışverişi yasaktır. 

 

12- Öğrenciler sınav düzeni için sınav görevlilerin her türlü uyarısına uymak zorundadır.  Sınav görevlileri; sınav düzenini 

ve işleyişini bozan, sınavın yapılmasını engelleyen ve sınav görevlilerine hakaret eden öğrenciler hakkında tutanak 

tutar ve bu öğrenciler hakkında disiplin yönetmeliği uygulanır.  

 

13- Sınav sırasında kopya çeken, kopya çekmeye kalkışan, kopya veren veya kopya çekilmesine yardım eden öğrencilerin 

tespit edilmesi halinde tutanak tutularak ders sorumlusu öğretim elemanına teslim edilir. Görevliler, kopya çeken 

veya teşebbüs eden öğrencileri uyarmak zorunda değildir. 

 

14- Sınava girecek öğrenciler, yukarıda belirtilen kuralları okumuş ve anlamış kabul edilir. Kurallara aykırı davranışta 

bulunanların ve yapılacak uyarılara uymayanların kimlik bilgileri sınav tutanağına yazılır, sınavları geçersiz sayılır, 

18/8/2012 tarih ve 28388 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği” 

hükümleri uyarınca disiplin soruşturması açılır. 

 


